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Україна

Знам`янська   міська   рада  Кіровоградської  області

Виконавчий комітет

Розпорядження

Від    15  грудня   2011 р.           


                                                                     №265







м. Знам’янка

 Про  розподіл додаткової дотації

 з державного бюджету

       На підставі розпорядження голови Кіровоградської обласної державної адміністрації від 15 грудня 2011 року №1089-р:   
1. Затвердити обсяг додаткової дотації з державного бюджету для м.Знам’янки на вирівнювання фінансової забезпеченості місцевих бюджетів на 2011 рік та спрямувати її виключно на оплату праці працівників бюджетних установ та розрахунки за спожиті бюджетними установами енергоносії та комунальні послуги з метою недопущення прострочення кредиторської заборгованості із цих виплат в сумі 468,0 тис.грн. (згідно додатку)

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого заступника міського голови Джулая В.О.

                           Міський голова                                            Крижановський І.Б.
                                                                                           Додаток

                                                                                                       до розпорядження

                                                                                                              від 15 грудня 2011р. №265

РОЗПОДІЛ

додаткової дотації з державного бюджету на забезпечення

видатків на оплату праці працівників та енергоносії бюджетних установ

                                                                                                                  (грн.)

	КФК
	Назва головного розпорядника коштів
	Разом
	в т.ч.

	
	
	
	1110
	1120
	1161
	1164

	010116
	Управління житлово – комунального господарства
	3250,00
	100,00
	3150,00
	-
	-

	070101
	Дошкільні заклади освіти
	60004,00
	2300,00
	16000,00
	9423,00
	32281,00

	070201
	Загальноосвітні школи ( в т.ч.школа-дитячий садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії, колегіуми
	379296,00
	244000,00
	101000,00
	-
	34296,00

	070401
	Позашкільні заклади
	20400,00
	14900,00
	5500,00
	-
	-

	130107
	Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацьких спортивних шкіл
	5050,00
	4650,00
	400,00
	-
	-

	
	Разом :
	468000,00
	265950,00
	126050,00
	9423,00
	66577,00


                  Керуюча справами                                     Н.Тесленко
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